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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J71910003E

2. Data e Regjistrimit 30/03/1993
3. Emri i Subjektit B.I.C
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/12/1993
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/12/199331/12/2030
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE QEMAL STAFA 188/1/

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.000,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e import-eksportit te lendeve te para, prodhimeve 
te gatshme si direkt ashtu edhe nepermjet ndermjetesimit 
tregtar, ndertimit te objekteve te ndryshme sipas porosive te 
te treteve, kryerja e operacioneve tregtare dhe financiare 
duke perfshire dhe dhenien e garancive, bashkepunimi me 
persona fizike e juridike duke krijuar me te shoqeri tregtare 
te çdo firme qofte.
Matteo Scalco10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/12/1993                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Adrian Dulaku12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 02/12/1993                Deri: 

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët MatteoScalco
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
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14.2 Numri i pjesëve 500,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AdrianDulaku

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 500,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: B.I.C

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-041471-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 02/12
/1993

Numri i Vendimit:8781, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit- 02.12.1993 Emri i shubjektit- B.I.C. Forma Ligjore- sh.p.k. Data e 
themelimit-02.12.1993 Kohezgjatja-Deri ne vitin 2030 Kapitali- 1000 000 leke Objekti i 
veprimtarise- Ne fushen e import-eksportit te lendeve te para, prodhimeve te gatshme si 
direkt ashtu edhe nepermjet ndermjetesimit tregtar, ndertimit te objekteve te ndryshme 
sipas porosive te te treteve, kryerja e operacioneve tregtare dhe financiare duke perfshire 
dhe dhenien e garancive, bashkepunimi me persona fizike e juridike duke krijuar me te 
shoqeri tregtare te çdo firme qofte. Selia- Tirane, Rr. "Qemal Stafa", pall.188/1, shk.1, ap.4 
Ortaket- Adrian Dulaku-50% , Matteo Scalco-50% Perfaqesues ligjor-Adrian 
Dulaku,Matteo Scalco

Lista e Dokumenteve:
Tirane - kk31-October-20070018.pdf

Datë: 07/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4649DFC1-9872-45C8-AE78-5F3903844BDB
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(i nëpunësit të sportelit)


